
Fridsta Hallavägen 18  
 

Ägare Helene och Dan Karlsson  

Byggår 1904, förste ägare mejerimaskinist Johan Larsson.  

 

 
Familjen Larsson utanför sitt nya hus omkring 1910. Den lille pojken är Erik Larsson f 1904 

 

Historik: 
Familjen Larsson bestod av Johan f 1858, hans hustru Karolina f 1861, dottern Judith f 1888 

och sonen Erik f 1904. 1916 tituleras Johan 1:e mejerimaskininst men i nästa församlingsbok 

1921-24 står han som Elektrisk reparatör. Judith flyttar till Södertälje 1912. 1925-30 står 

Johan som elektriker installatör och sonen Erik som elektriker.  

Erik Larsson gifter sig 1934 med Barbro Christoffersson, dotter till mejeriföreståndaren. De 

får två döttrar Kerstin f 1935 och Catarina f 1937. Eriks mor Karolina avlider 1936 och det 

verkar som att Johan drar sig tillbaka från arbetslivet. Johan avlider 1948. 

 

Stigtomta Eldistributionsförenings chef blev Erik Larsson. Föreningens verkstad och kontor 

fanns på gården, där kunde man gå in och köpa elmaterial, uthuset finns kvar och ligger 

närmast Godbo, gamla Konsum. Erik kallades ”Lasse Lampa” av ortsbefolkningen. (Info från  

Sören Jansson)  

 

Gösta Engström berättar: Gamla gubben, Johan Larsson hade alltid en cigarrstump i 

mustaschen, ibland otänd. Erik Larsson åkte runt i hela Stigtomta och reparerade. Några av de 

övriga anställda var Berggren (Klåparn), Hagberg (Muts) Bobben, Nilsson.  

 



 
I uthuset som finns kvar och ligger närmast gamla Konsum kunde man köpa elmaterial. 

 

Gunhild Svensson hade Café-rörelse i vänstra delen av huset, hon drev det som hembageri 

med mat och kaffeservering. Rörelsen startades och drevs av Fröken Svensson fram till dess 

nedläggning i början av 1980-talet.  

Hon bakade till giftermål och begravningar, som hon ordnade i salarna på nedre våningen. 

Om man handlade kakor så la hon alltid i en extra i kartongen ifall någon skulle gå sönder i 

transporten och någon dricks ville hon inte veta av.  

Godbo i förgrunden och därefter Fridsta och Mejeriet 



 

 

Greta Bonér (Fridsta), Siv Johansson, Sven Bonér och Ulla Johansson vid Fridsta.  

Fru Bonér, hade sybehörsaffär i den högra delen av huset. Barnen Greta och Sven hade svår 

Tbc och dog i unga år. Uppgifterna lämnade av Siv Johansson – Eriksson 2008-11-09.  

Fridsta och Konsum från kurvan där järnvägsbron finns idag. 



Björn Claesson, Berit Ahlberg, Ulf Åström. Sittande okänd, Birgitta Oskarsson, Foto Eva 

Sandström 2008. 

Anteckningar och insamling gjorda av Curt och Birgit Oscarsson. Gösta Engström 

intervjuades av Eva Sandström som också sammanställt materialet. 

 

 
Församlingsbok 1942-50 



 
Församlingsbok 1931-41 

 

Avskrift från samhällsvandringen 2008 med kompletteringar/Mikael Wingren 2021 

 


